
Raundi II

Universiteti Program Studimi ID MATURANTI Pikët

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220152500035 70.28

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936600022 69.52

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221960300046 68.04

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221961300002 67.22

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221947900049 64.92

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223955100083 64.05

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939400449 63.34

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223905500015 63.22

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220100100030 62.91

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221938000585 60.81

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939400395 58.35

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 224014200018 28.62

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221948200039 28.56

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223958600082 27.75

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 224405000066 27.27

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221953800412 27.15

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939500260 27.12

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939400451 27.12

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220100300088 27.09

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223341300115 27.03

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223906200017 27

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223905900116 26.88

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223440900087 26.52

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221011700091 26.31

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221953700002 26.31

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221937900172 26.31

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223123900010 26.31

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936300103 26.28

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221937900019 26.19

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221940000074 26.16

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939400060 26.01

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 222645500065 25.59
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UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936400023 25.59

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939500278 25.5

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223555800050 25.41

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939100181 25.29

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221937900629 25.2

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939500100 25.17

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220100200059 24.66

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223625000375 24.66

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221940200027 24.63

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939700289 24.51

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939100132 24.15

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221940200030 24.09

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223341300173 24

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 224256900008 23.82

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221937900527 23.76

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220201900072 23.73

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221807200098 23.55

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221958300054 23.55

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939700378 23.13

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221938000072 22.92

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939700397 22.77

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220100200103 22.56

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939400329 22.35

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936300014 22.26

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 224014400108 22.2

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936300010 22.05

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 222629600083 21.63

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221959000032 21.48

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221849700033 21.24

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939800024 21.06

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220709600033 20.79

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221417600040 20.52

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936300046 20.25

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223906400284 19.86

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220708600247 19.59

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936600138 19.47

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 225001200066 19.44



UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936000276 19.35

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223342600056 19.35

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221947900044 19.32

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221937500012 19.32

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221937400167 19.29

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936600070 19.29

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 224227600037 19.23

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936300071 19.23

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221619000083 19.23

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939800027 19.17

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221937500004 19.17

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220100600098 19.17

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223341800099 19.17

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939300159 19.08

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939300135 19.08

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 222151200175 18.96

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936200187 18.9

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 224712600116 18.87

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 224014500162 18.84

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220403500065 18.78

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223958100025 18.51

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220810700122 18.48

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939300089 18.48

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221937500123 18.42

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936300049 18.39

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 222133600261 18.3

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936600218 18.18

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939900230 18.12

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221937200018 18.06

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939000023 17.97

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 222923100127 17.97

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936900167 17.94

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220403300044 17.79

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221935200011 17.76

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 225312100076 17.73

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220100600113 17.73

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 224227000041 17.73



UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223343000184 17.67

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939300213 17.67

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221346200013 17.64

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 220504700129 17.58

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221934600201 17.52

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221937500046 17.34

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221934600070 17.13

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221936800185 17.07

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 223341800098 16.95

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 222133600053 16.89

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221934600245 16.38

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Art dhe Dizajn 221939300287 15.9


